
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 6 del 02/02/2024

Struttura proponente: AREA PROMOZIONE E COMUNICAZIONE Proposta n. 59 del 15/01/2024

CODICE CRAM: DG.001. Ob. Funz.: B03A01 CIG: CUP: F88H23000280002

Oggetto: “Fiera Olio Capitale. XVI Salone degli oli extravergini tipici e di qualità”, prevista a Trieste, dall'8 al 10 marzo 2024.

Impegno di spesa.

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della

documentazione

Funzionario Istruttore

Data 26/01/2024 Firma Silvia Mustaro

Responsabile P.O.

Data 29/01/2024 Firma Serena Magliano

Responsabile del procedimento

Data 29/01/2024 Firma Serena Magliano

Dirigente di AREA

Data 31/01/2024 Firma Giacomo Guastella

CONTROLLO FISCALE

Data 31/01/2024 Firma Caldani Elisabetta

CONTROLLO CONTABILE

A CURA DEL SERVIZIO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B.

ANNO

FINANZIARIO
E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N DATA

COD. DEBITORE

CREDITORE

2024 U 1.04.03.99.999 20.000,00 2024 219 01/02/2024 7564

Istruttore

Data 01/02/2024 Firma Laura Ridenti

P.O. Gestione Amministrativa, contabile e fiscale

Data 01/02/2024 Firma Sandra Cossa

Dirigente di AREA

Data 01/02/2024 Firma Caldani Elisabetta

Il Direttore Generale

Giacomo Guastella



 
 

 

    

 

 

 

OGGETTO: “Fiera Olio Capitale. XVI Salone degli oli extravergini tipici e di qualità”, 

prevista a Trieste, dall’8 al 10 marzo 2024. Impegno di spesa. 

 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto, approvato con Deliberazione 20 luglio 2021, n. 472, avente ad oggetto 
“Approvazione dello Statuto dell'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione 

dell'Agricoltura del Lazio (ARSIAL), ex art. 8- ter co.2 della Legge Regionale 10 
gennaio 1995, n. 2”,  

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00100 del 15 giugno 2023, con 

il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per lo Sviluppo 
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del dott. 

Massimiliano Raffa; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 13 Settembre 2023, n. 52/CS/RE, 
con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore Generale di ARSIAL al Dott. 
Giacomo Guastella, a far data 01 ottobre 2023, giusta Determinazione dirigenziale 

02 ottobre 2023, n. 641/RE; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 05 ottobre 2023, n. 642/RE, con la quale 

il Direttore Generale ha avocato a sé la titolarità dell’incarico “Ad Interim” delle 
funzioni dirigenziale dell’Area Promozione e Comunicazione; 

VISTA la Legge Regionale 29 dicembre 2023, n.  23 – Legge di stabilità regionale 2024; 

VISTA la Legge Regionale 29 dicembre 2023, n.  24, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione finanziario della Regione Lazio 2024-2026 e dei suoi Enti 

pubblici dipendenti. Con l’art. n. 6, comma 1, lett c), della predetta Legge è stato 
approvato, altresì, il Bilancio di Previsione finanziario 2024-2026 ARSIAL, 
approvato con deliberazione del Commissario Straordinario n.  77/CS/RE del 21 

novembre 2023; 

VISTO il Regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento 

regionale di contabilità”, che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della L.R. n. 
11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del regolamento di contabilità di cui 
all’articolo 55 della citata L.R. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto 

compatibile con le disposizioni di cui alla medesima L.R. n. 11/2020; 

PRESO ATTO delle nuove normative di legge (D.M. n. 132/2020) con le quali è stato 

stabilito che le Regioni e gli Enti locali rifiutano le fatture elettroniche se “non 
contengono in maniera corretta numero e data dell’atto amministrativo d’impegno 

di spesa; 

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 05 ottobre 2023, n. 643/RE, con la quale 

è stata attribuita ai titolari degli incarichi dirigenziali di ARSIAL la delega per 
adottare atti e provvedimenti amministrativi, così come previsto dall’art. 17 

“Funzioni dei dirigenti”, comma 1, lett b), del D.lgs 30 marzo 2011, n. 165 e 



 

2 

 

ss.mm.ii., e confermate alcune disposizioni impartite con determinazione del 
Direttore Generale n. 480/2016; 

VISTO il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 

Enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, e successive modifiche; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

PREMESSO che l’Agenzia è chiamata, in ossequio e nel rispetto dei propri fini istituzionali, 
a porre in essere attività, eventi e comunque azioni tese a promuovere e divulgare 

la qualità dell’enogastronomia tipica del territorio laziale e così concorrere allo 
sviluppo socio economico del territorio regionale; 

che nell’ambito delle attività relative ad iniziative di promozione nazionali ed 
internazionali dei prodotti tipici di particolare rilevanza istituzionale, l’ARSIAL si 
avvale, compatibilmente con la natura e la portata degli eventi da realizzare, anche 

dalle organizzazioni ed Enti che fattivamente operano nella realtà agricola laziale 
così partecipando concretamente alle iniziative dalle stesse promosse; 

VISTA la richiesta di agevolazione per un importo di euro 20.000,00 presentata 
dall’Associazione Nazionale Città dell’Olio con prot. n. 15167 del 22/12/2023, 
integrata con nota prot. n. 510 del 10/01/2024, per la realizzazione dell’iniziativa 

“Fiera Olio Capitale. XVI Salone degli oli extravergini tipici e di qualità”, prevista a 
Trieste, dall’8 al 10 marzo 2024;  

CONSIDERATO che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 90/CS del 27 
dicembre 2023, è stato autorizzato l’esame della domanda di sovvenzione 
summenzionata, ritenendo l’attività indicata nella proposta presentata 

dall’Associazione Nazionale Città dell’Olio strategicamente e socialmente rilevante, 
oltreché ricadente in un ambito nel quale l’Agenzia è chiamata ad operare, quale 

il settore dell’eccellenze agroalimentari locali e pertanto meritevole di essere 
supportata economicamente ai sensi del vigente Regolamento per sovvenzioni e 
contributi che si intende richiamato integralmente nel presente atto;  

ACQUISITO dal Dipartimento per la Programmazione e il coordinamento della politica 
economica il codice CUP n. F88H23000280002;  

NON ACQUISITO dall’ANAC il codice CIG in quanto non necessario nella fattispecie in 
oggetto; 

CONSIDERATO che il Dirigente dell’Area ha individuato, ai sensi dell’art. 5 della L. 

241/1990, quale responsabile del procedimento la funzionaria Dott.ssa Serena 
Magliano, con nota prot. int. N. 174/INT del 23 gennaio 2024;  

ACQUISTO il DURC il quale risulta essere regolare, come da numero protocollo da prot. 
INPS_38400480, scadenza: 05/03/2024; 

CONSIDERATO che il verbale relativo all’istruttoria svolta dal Responsabile del 

Procedimento, che si allega alla presente Determina, è stato trasmesso, con il prot. 
n. 184/INT del 24 gennaio 2024 alla Commissione incaricata, con determinazione 

del Direttore Generale n. 674/RE/2023; 

PRESO ATTO del verbale predisposto dalla Commissione esaminatrice, prot. n. 194/INT 

del 26 gennaio 2024, che si allega alla presente determinazione, nel quale viene 
espresso parere favorevole all’accoglimento della richiesta di agevolazione 
presentata dall’Associazione Nazionale Città dell’Olio, con prot. n. 15167/2023, 

integrata con nota prot. n. 510/2024; 



 

3 

 

RITENUTO, pertanto, di dover impegnare la somma di € 20.000,00 sul cap. 
1.04.03.99.999, CRAM DG.001, Ob. Funz. B03A01, del bilancio di Previsione 2024-

2026, esercizio finanziario 2024, che reca la necessaria disponibilità; 

SU PROPOSTA dell’Area Promozione e Comunicazione; 

D E T E R M I N A 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del dispositivo 

della presente determinazione, 

 

  DI CONCEDERE all’Associazione Nazionale Città dell’Olio, ai sensi dell’articolo 8 del 

vigente Regolamento sovvenzioni e contributi, in conformità al verbale prot. n. 194/INT 
del 26 gennaio 2024 della Commissione, l’agevolazione come da importo richiamato nel 

verbale indicato; 

 

  DI IMPEGNARE, a favore dell’Associazione Nazionale Città dell’Olio, con sede in 

Villa Parigini, Strada di Biasciano, 22 – CAP 53035 Monteriggioni (SI) CF: 00883360703, 
la somma di € 20.000,00 omnicomprensiva, per la realizzazione dell’iniziativa “Fiera Olio 

Capitale. XVI Salone degli oli extravergini tipici e di qualità”, prevista a Trieste, dall’8 al 
10 marzo 2024, sul Cap. 1.04.03.99.999 - Ob. Funz. B03A01 – CRAM DG.001 – del 
bilancio di previsione 2024-2026, esercizio 2024, che reca la necessaria disponibilità; 

 

DI DARE mandato alla Responsabile del Procedimento di effettuare tutte le 

comunicazioni esecutive del presente provvedimento ai sensi dell’art. 6 della L. 241/1990 
e ogni adempimento connesso; 

 

Ai sensi del quarto comma dell'art. 3 della L. n. 241/1990 e ss.mm.ii. avverso il 
presente provvedimento è ammesso:  

- ricorso giurisdizionale al T.A.R. del Lazio ai sensi dell’art. 29 del D.lgs. 2 luglio 
2010 n. 104 entro il termine di sessanta giorni dalla data di scadenza del termine di 
pubblicazione ovvero da quello in cui l'interessato ne abbia ricevuta la notifica o ne abbia 

comunque avuta piena conoscenza;  

- ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica per motivi di legittimità entro 

centoventi giorni decorrenti dal medesimo termine di cui sopra, ai sensi dell’art. 8 del 
D.P.R. n. 1199/1971. 

 

 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 

Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.lgs 33/2013  23 1   X  X  

 



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_38400480 Data richiesta 06/11/2023 Scadenza validità 05/03/2024

Denominazione/ragione sociale ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO

Codice fiscale 00883360703

Sede legale STRADA DI BASCIANO 22 MONTERIGGIONI SI 53035

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.



 

 

 

VERBALE COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

 

 
Esame della domanda di sovvenzione presentata dall’ Associazione Nazionale Città 

dell’Olio, con sede in Villa Parigini, Strada di Biasciano, 22 – CAP 53035 Monteriggioni 

(SI) CF: 00883360703 con prot. n. 15167 del 22/12/2023, integrata con nota prot. n. 

510 del 10/01/2024, ai sensi dell’art. 8 del regolamento Arsial, per la concessione di di 

sovvenzioni, contributi, vantaggi economici e patrocini, approvato con deliberazione 

dell’Amministratore Unico n. 16 del 20/04/2015. 

 

PREMESSO CHE: 

 

- con Determinazione 674/RE del 17/10/2023 è stata nominata la Commissione con il 

compito di svolgere attività istruttoria sulle richieste pervenute per la concessione di 

sovvenzioni, contributi, vantaggi economici e patrocini, ai sensi dell’art. 8 del 

regolamento di Arsial per la concessione di agevolazioni; 

- con Deliberazione dell’Amministratore Unico n. 90/RE del 27/12/2023 è stato 

autorizzato l’esame della domanda di agevolazione per € 20.000,00 (euro ventimila/00), 

per la realizzazione del progetto denominato “Fiera Olio Capitale. XVI Salone degli oli 

extravergini tipici e di qualità”, dall’Associazione Nazionale Città dell’Olio; 

 

PRESO ATTO CHE: 

 

- il giorno 25 gennaio si insedia la Commissione esaminatrice composta come 

segue: 

 

• Dott.ssa Elisabetta Caldani (Presidente della Commissione esaminatrice) 

• Dott. Miria Catta (componente) 

• Dott.ssa Arianna Moscardi (componente e con funzioni di segreteria); 

 

- i componenti della Commissione si riuniscono in presenza; 

- si acquisiscono agli atti della Commissione le dichiarazioni di incompatibilità dei 

suoi componenti; 

- Si procede alla verifica della documentazione pervenuta. 

 

 

 

Beneficiario: Associazione Nazionale Città dell’Olio, con sede in Villa Parigini, Strada di 

Biasciano, 22 – CAP 53035 Monteriggioni (SI) CF: 00883360703; 

Importo sovvenzione richiesto: € 20.000,00; 

Importo totale del progetto: € 20.000,00; 

Data e luogo dell’iniziativa: dal giorno 08/03/2024 al giorno 10/03/2024, a Trieste; 

Obiettivo dell’iniziativa: L’iniziativa intende realizzare, all’interno della Fiera, un’area 

espositiva dedicata al Coordinamento delle Città dell’Olio Lazio che ad oggi conta nr. 42 

Enti Soci. Il progetto prevede la partecipazione collettiva del Coordinamento regionale 

Città dell’Olio Lazio alla Fiera Olio Capitale, che si terrà a Trieste dall’8 al 10 marzo 2024. 

Le Città dell’Olio attraverso il Coordinamento regionale Lazio acquisterà uno stand 

preallestito in cui le aziende dei medesimi Enti sopra citati, potranno esporre far 

degustare e vendere il prodotto olio extravergine di oliva e prodotti da esso derivati, 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

saranno altresì coinvolti i Soci e le aziende in azioni di promozione del territorio e del 

prodotto olio extravergine di oliva e derivati. Le aziende inoltre potranno partecipare alla 

17° edizione del Concorso Olio Capitale e avranno un’agenda di incontri con i buyers 

italiani ed esteri durante i giorni della Fiera. 

 

 

 

 

Quadro economico-finanziario delle spese: 

 

ATTIVITÀ PREVISIONE SPESE 

Quota iscrizione € 200,00 

Quota co espositore € 150 x 9 aziende € 1.350,00 

Primo modulo espositivo da 6 mq (3x2) € 1.300,00 

Successivi moduli da mq (3x2) € 1.200 x 9 € 10.800,00 

Pulizia giornaliera € 5/mq x 60 mq € 300,00 

Banco/desk reception € 88 x nr. 1 € 88,00 

Personalizzazione logo Regione per Banco/desk stand € 54,00 

Sgabello € 30,00 

Salottino composto da 2 poltrone e 1 tavolo € 260,00 

Pannello grafico applicato su parete stand istituzionale 

con grafica da voi fornito 

€ 600,00 

Noleggio Smart TV autoportante con stativo € 750,00 

Video promozionale  € 662,00 

SOVVENZIONE RICHIESTA  € 16.394,00 + iva al 

22%= 20.000,00 iva 

inclusa 

 

 

VISTI 

 

- La nota prot. n. n. 15167 del 22/12/2023, integrata con nota prot. n. 510 del 10/01/2024, 

con la quale l’Associazione Nazionale Città dell’Olio ha richiesto una sovvenzione di € 

20.000,00 (euro ventimila/00) per la realizzazione del progetto “Fiera Olio Capitale. 
XVI Salone degli oli extravergini tipici e di qualità” che si svolgerà a Trieste dal giorno 
08/03/2024 al giorno 10/03/2024; 

- ll Regolamento di ARSIAL per la concessione di sovvenzioni, contributi, vantaggi 

economici e patrocini, approvato con deliberazione dell’Amministratore Unico n. 16 

del 20.04.2015 che, ai sensi dell’art. 8 capoverso 5° dichiara che in attesa della 

ripubblicazione del bando pubblico, l’Agenzia può concedere sovvenzioni per 

iniziative di particolare rilievo e per la crescita della comunità regionale in deroga 

alle procedure ordinarie previa disposizione autorizzativa dell’Amministratore Unico; 

 

 

 

La Commissione, sulla base dei criteri di valutazione previsti dal Regolamento Arsial per 

la concessione di sovvenzioni, contributi, vantaggi economici e Patrocini, approvato con 

Delibera n. 16 del 20 aprile 2015, effettuata l’istruttoria della documentazione e accertata 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

la congruità delle spese ammissibili richieste, esprime parere favorevole all’accoglimento 

della richiesta di agevolazione presentata dall’ Associazione. 

 

La Commissione 

 

Dott. ssa Elisabetta Caldani__________________ 

 

Dott.ssa Miria Catta________________________ 

 

Dott.ssa Arianna Moscardi  

f.to Dott.ssa Arianna Moscardi 

 

 

 
 



 

 AREA PROMOZIONE E     

COMUNICAZIONE 
 

Via R. Lanciani, 38 - 00162 Roma 
tel. +39 0686273 312 

promozione@arsial.it   
comunicazione@arsial.it, urp@arsial.it  
arsial@pec.arsialpec.it 
 

www.arsial.it 

C. F. e P. IVA 04838391003 

 

 
 
 

 

 

  PROTOCOLLO INTERNO  

  N. 184 DEL 24/01/2024     

        Ai componenti della 
Commissione 

               ARSIAL 

 

Elisabetta Caldani 

Miria Catta 

Arianna Moscardi 

 

 

 
Oggetto: “Fiera Olio Capitale. XVI Salone degli oli extravergini tipici e 

di qualità”, prevista a Trieste, dall’8 al 10 marzo 2024. Istruttoria. 

 
 

Beneficiario: Associazione Nazionale Città dell’Olio, con sede in Villa Parigini, 

Strada di Biasciano, 22 – CAP 53035 Monteriggioni (SI) CF: 00883360703 

Importo sovvenzione richiesto: € 20.000,00 

Importo totale del progetto: € 20.000,00 

Data e luogo dell’iniziativa: 08/03/2024 – 10/03/2024, Trieste. 

Obiettivo dell’iniziativa: L’iniziativa intende realizzare, all’interno della Fiera, 

un’area espositiva dedicata al Coordinamento delle Città dell’Olio Lazio che ad 

oggi conta nr. 42 Enti Soci. Il progetto prevede la partecipazione collettiva del 

Coordinamento regionale Città dell’Olio Lazio alla Fiera Olio Capitale, che si terr{ 

a Trieste dall’8 al 10 marzo 2024. Le Città dell’Olio attraverso il Coordinamento 

regionale Lazio acquisterà uno stand preallestito in cui le aziende dei medesimi 

Enti sopra citati, potranno esporre far degustare e vendere il prodotto olio 

extravergine di oliva e prodotti da esso derivati, saranno altresì coinvolti i Soci e 

le aziende in azioni di promozione del territorio e del prodotto olio extravergine 

di oliva e derivati. Le aziende inoltre potranno partecipare alla 17° edizione del 

Concorso Olio Capitale e avranno un’agenda di incontri con i buyers italiani ed 

esteri durante i giorni della Fiera. 

 
 

mailto:promozione@arsial.it
mailto:comunicazione@arsial.it
mailto:urp@arsial.it
mailto:arsial@pec.arsialpec.it
http://www.arsial.it/


 

 

2 

 

Quadro economico-finanziario delle spese: 

 

ATTIVITÀ PREVISIONE SPESE 

Quota iscrizione € 200,00 

Quota co espositore € 150 x 9 aziende € 1.350,00 

Primo modulo espositivo da 6 mq (3x2) € 1.300,00 

Successivi moduli da mq (3x2) € 1.200 x 9 € 10.800,00 

Pulizia giornaliera € 5/mq x 60 mq € 300,00 

Banco/desk reception € 88 x nr. 1 € 88,00 

Personalizzazione logo Regione per Banco/desk 

stand 

€ 54,00 

Sgabello € 30,00 

Salottino composto da 2 poltrone e 1 tavolo € 260,00 

Pannello grafico applicato su parete stand 

istituzionale con grafica da voi fornito 

€ 600,00 

Noleggio Smart TV autoportante con stativo € 750,00 

Video promozionale € 662,00 

SOVVENZIONE RICHIESTA  € 20.000,00 

 

La sottoscritta Serena Magliano, Funzionaria in servizio presso l’Area 

Promozione e Comunicazione, estensore della presente istruttoria, 

 

VISTI 

 

- La nota prot. n. 15167 del 22/12/2023, integrata con nota prot. n. 510 del 

10/01/2024, con la quale l’Associazione Nazionale Città dell’Olio ha richiesto 

un’agevolazione di € 20.000,00 (euro ventimila/00) a fronte di una spesa 

complessiva di € 20.000,00 per la realizzazione del progetto “Fiera Olio 

Capitale. XVI Salone degli oli extravergini tipici e di qualità”, che si svolgerà 

dal giorno 08/03/2024 al giorno 10/03/2024, a Trieste. 

 



 

 

3 

 

- ll Regolamento di ARSIAL per la concessione di sovvenzioni, contributi, 

vantaggi economici e patrocini, approvato con deliberazione 

dell’Amministratore Unico n. 16 del 20.04.2015 che, ai sensi dell’art. 8 

capoverso 5° dichiara che in attesa della ripubblicazione del bando 

pubblico, l’Agenzia può concedere sovvenzioni per iniziative di particolare 

rilievo e per la crescita della comunità regionale in deroga alle procedure 

ordinarie previa disposizione autorizzativa dell’Amministratore Unico, 

-  

   TUTTO CIO’ PREMESSO ACCERTA 

 
● che l’istanza è stata presentata dall’Associazione Nazionale Città dell’Olio 

con nota prot. n. 15167 del 22/12/2023, integrata con nota prot. n. 510 

del 10/01/2024 

● che l’iniziativa in oggetto risulta essere coerente con i criteri di 

ammissibilità di cui all’art. 7 del vigente regolamento per la concessione 

di contributi, sovvenzioni vantaggi economici e patrocini, e nello 

specifico: 

- è in linea con le finalità istituzionali di ARSIAL; 

- verrà realizzata nel territorio della Regione Lazio;  

- non ha scopo di lucro, 

- rivolta ad un coerente target di riferimento. 

    

 

  DICHIARA ALTRESÌ 

 

che la scrivente, in qualità di estensore della presente istruttoria, non versa in 

alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, in riferimento al 

procedimento de quo ai sensi della legislazione vigente in materia.  

 

 

                            La Funzionaria  

                                                                Serena Magliano  

 



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2024

PRAT.59-“Fiera Olio Capitale. XVI Salone degli oli extravergini tipici e di qualità”,
prevista a Trieste, dall’8 al 10 marzo 2024. Impegno di spesa.

DETERMINA DIRETTORIALEOrgano:
Testo:

Delibera nr. 592024 - Anno 2024 - del 01/02/2024

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.001. AREA AFFARI ISTITUZIONALI, PROMOZIONE E COMUNICAZIONE

1.04.03.99.999Capitolo Trasferimenti correnti a altre imprese

Obiettivo/FunzioneB03A01. INIZIATIVE PROMOZIONALI EFFETTUATE CON LA PARTECIPAZIONE DI SOGGETTI TERZI

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
912 00,000.0201/02/2024 PRAT.59-“Fiera Olio Capitale. XVI Salone

degli oli extravergini tipici e di qualità”,
prevista a Trieste, dall’8 al 10 marzo 2024.
Impegno di spesa.

ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' 00,0 00,000.0200,000.02 00,0

20.000,00Totali Delibera nr. 592024 del 0,00 20.000,0020.000,00 0,00

01/02/2024 - 10:23:52 Pagina: 1


		2024-02-02T10:41:02+0000
	Giacomo Guastella




